
—  116  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-12-2013 Foglio delle inserzioni - n. 150

    PREFETTURA DI LECCO

  Protocollo: n. LCUTG21937/2013/GAB.

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il Prefetto della Provincia di Lecco, 
 Vista la nota n.1086458/13 del 22/11/2013 con la quale la Banca d’Italia - sede di Milano (135) Divisione Relazioni 

Intermediari e Clienti -, ha segnalato che nella giornata del 31 ottobre 2013 a causa dell’astensione del rispettivo personale 
per sciopero nazionale di categoria è stata compromessa l’operatività delle dipendenze della BANCA POPOLARE DI BER-
GAMO SPA site in provincia di Lecco, indicate nell’allegato elenco; 

 Considerato che con la citata nota è stato richiesto, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 15 gennaio 1948, n. 1, l’emissione 
del decreto di accertamento dell’eccezionalità dell’evento ai fini della proroga di giorni 15 dei termini legali e convenzionali 
scadenti nel predetto giorno e nei cinque giorni successivi; 

 Ritenuto, pertanto sussistere gli estremi per emettere il provvedimento di cui all’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 
1948, n. 1; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 1 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, il mancato funzionamento delle dipendenze 
dell’Istituto Bancario BANCA POPOLARE DI BERGAMO SPA indicate nell’allegato elenco, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, riveste il carattere di evento eccezionale e pertanto, i termini legali e convenzionali 
scadenti durante il periodo di mancato funzionamento del 31 ottobre 2013 e nei cinque giorni successivi, sono prorogati di 
quindici giorni. 

 Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 31 della legge 340/2000, sulla   Gazzetta Ufficiale   a cura del Poligrafico 
e Zecca dello Stato S.p.a. - Roma. 

 La Banca d’Italia è incaricata dell’esecuzione del presente decreto e dei connessi adempimenti. 

 Lecco, 29 novembre 2013   

  

  Il prefetto
Antonia Bellomo

  TC13ABP16058 (Gratuito).


